
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA  
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Est udantil 

 

 

EDITAL PROAE 09/2015 – PRORROGAÇÃO DO EDITAL PROAE 01/2015 
 
 
A PRO-REITORA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 
PROAE, da Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições legais, 
resolve: 
 
PRORROGAR, até 06 de abril de 2015, o prazo para submissão de projetos ao 
Programa Permanecer edição 2015, referente ao Edital PROAE 01/2015. 
 

 

 
Salvador, 27 de março de 2015 

 
 

Cássia Virginia Bastos Maciel 
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil 

 

 


